



NEW MANGALORE PORT AUTHORITY  
MEDICAL DEPARTMENT  
PANAMBUR, MANGALORE – 575 010  
Tele : 0824 – 2407948/2407413

Extension: 0824-2887290/527 email : [cmr-cell@nmpt.gov.in](mailto:cmr-cell@nmpt.gov.in)

**NO: 3/4/2024-2025/PTH-1**

**Date: 23.04.2024**

To/ को

**Prospective Bidders/ संभावित बोलीदाता**

**Sub: Medical Department- Budgetary Quotation requested for Washing and Pressing of soiled linen items of Port Hospital for the period of One year-Reg.**  
चिकित्सा विभाग - एक वर्ष की अवधि के लिए पोर्ट हॉस्पिटल के गंदे लिनेन आइटमों की धुलाई और प्रेसिंग के लिए बजटीय कोटेशन का अनुरोध किया गया।

<<<<>>>>

Budgetary quotations for the work of "Washing and Pressing of soiled linen items of Port Hospital" are invited from prospective bidders on or before 03.05.2024, 15.00 hrs addressed to the Chief Medical Officer , Port Hospital for the items given below subject to the terms and conditions printed overleaf.

पोर्ट हॉस्पिटल के गंदे लिनेन आइटमों की धुलाई और प्रेसिंग" के कार्य के लिए बजटीय कोटेशन भावी बोलीदाताओं से 03.05.2024, 15.00 बजे या उससे पहले मुख्य चिकित्सा अधिकारी, पोर्ट हॉस्पिटल को संबोधित शर्तों के अधीन नीचे दिए गए आइटमों के लिए आमंत्रित किए जाते हैं। और शर्तें पिछले पृष्ठ पर छपी हैं।

SL.NO /क्रम संख्या	Description / विवरण	Quantity /मात्रा	Unit Price / यूनिट मूल्य	Total Price / कुल कीमत
1	Bed Sheet / चादर	2663		
2	Bed Cover / बेड कवर	10		
3	Pillow Cover / तकिये का आवरण	1213		
4	Turkish Towel(L) / तुर्की तौलिया	1299		
5	Patient/ Nurse/Surgeons Gown / रोगी/नर्स/सर्जन गाउन	34		
6	Shirt / कमीज	1		
7	Pant / पैंट	1		
8	Mosquito Net / मच्छरदानी	3		
9	Draw Sheet( Lungi)/ लुंगी	7		
10	Blanket / कंबल	24		
11	Nurses / OT/ ICU dress Top and Pant / नर्स/ओटी/आईसीयू ड्रेस टॉप और पैंट	215		
12	Window Screen/ खिड़की का पर्दा	45		
			Total Amount (Exclusive of GST) Rs	
			GST @ 18% Rs	
			Grand Total (Inclusive of GST) Rs	



## Terms and Conditions:

1. The Tenders should carry out the work of collecting soiled Linen items from the Port Hospital and return the same after washing and pressing twice in a week, and at any day as and when informed by the Port Hospital Authority as per necessity.  
निविदाकारों को पोर्ट अस्पताल से गंदे लिनन आइटम इकट्ठा करने का काम करना चाहिए और उन्हें सप्ताह में दो बार धोने और दबाने के बाद और आवश्यकतानुसार किसी भी दिन पोर्ट अस्पताल प्राधिकरण द्वारा सूचित किए जाने पर वापस करना चाहिए।
2. The Tenderer should submit rate for each items of Linen and the L-1 rates will be finalized based on the sum of the total amount altogether.  
निविदाकार को लिनन के प्रत्येक आइटम के लिए दर प्रस्तुत करनी होगी और कुल राशि के योग के आधार पर एल-1 दरों को अंतिम रूप दिया जाएगा।
3. It is the contractor's responsibility to carry the Linens from the Port Hospital for washing & pressing and return the same to PH without any damage. If the Linens are damaged or lost, the Tenderer is fully responsible for the above losses and cost of the Linens will be deducted from the contractor's bill.  
यह ठेकेदार की जिम्मेदारी है कि वह पोर्ट हॉस्पिटल से लिनन को धोने और प्रेस करने के लिए ले जाए और उसे बिना किसी नुकसान के पोर्ट अस्पताल में वापस कर दे। यदि लिनन क्षतिग्रस्त हो जाते हैं या खो जाते हैं, तो उपरोक्त नुकसान के लिए निविदाकार पूरी तरह से जिम्मेदार है और लिनन की लागत ठेकेदार के बिल से काट ली जाएगी।
4. All the Linens taken for washing should be clearly washed and pressed neatly to the satisfaction of CMO/Port Hospital while returning to PH.  
पोर्ट अस्पताल में लौटते समय धोने के लिए लिए गए सभी लिनन को सीएमओ/पोर्ट अस्पताल की संतुष्टि के अनुसार स्पष्ट रूप से धोया जाना चाहिए और अच्छी तरह से दबाया जाना चाहिए।
5. No advance payment will be made, Payment will be made on pro rata basis against bills within 15 days after satisfactory completion of the work.  
कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा, कार्य के संतोषजनक समापन के 15 दिनों के भीतर बिलों के विरुद्ध आनुपातिक आधार पर भुगतान किया जाएगा।

*Sureka*  
23/4/24

**Dr. Surekha N Hoskeri**

मुख्य चिकित्सा अधिकारी / Chief Medical Officer  
पत्तन प्राधिकरण अस्पताल / Port Authority Hospital  
नव मंगलूर पत्तन प्राधिकरण  
New Mangalore Port Authority  
पणंबूर, मंगलूर / Panambur, Mangalore - 575 019